
ZARZĄDZENIE NR 82/2020
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania zespołu ds. wypracowania postępowania z majątkiem pozostałym po terminie 
trwałości projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Walim”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespołu ds. wypracowania postępowania z majątkiem pozostałym po terminie trwałości 
projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Walim” zwany dalej Zespołem LTE, w składzie:

1. Adam Hausman, Wójt Gminy Walim - przewodniczący,
2. Roman Sidor, Inspektor – Informatyk Urzędu Gminy Walim - sekretarz,
3. Aleksandra Ignaszak, Sekretarz Gminy Walim - członek,
4. Małgorzata Senator, Skarbnik Gminy Walim - członek,
5. Daniel Jarząbek, Adwokat - członek,
6. Paweł Antczak, Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej - członek,
7. Paweł Mazur, Radny Gminy Walim - członek,
8. Szymon Łukaszewski, Radny Gminy Walim - członek.

§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu LTE kieruje jego pracami, zwołuje posiedzenia, zatwierdza stanowiska 
i dokumenty będące efektem pracy Zespołu LTE.

2. Zespół LTE podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów przy obecności połowy jego składu.

3. Zespół LTE wypracuje stanowisko ws. postępowania z majątkiem pozostałym po terminie trwałości 
projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Walim” do 29 czerwca 2020 roku.

4. Wypracowane stanowisko zostanie przedstawione Radzie Gminy Walim 30 czerwca 2020 roku.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 96F99B13-B6A8-4435-BD14-A47EA42E4EB1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Postanowiono wypracować sposób postępowania z majątkiem pozostałym w gminie po terminie
trwałości projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu w Gminie Walim”. Termin trwałości projektu minie 31 grudnia 2020 roku. Po tym terminie
gmina będzie dysponentem sieci LTE, która powstała w wyniku realizacji projektu oraz 390 zestawów
komputerowych i 4 urządzeń wielofunkcyjnych.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- wszyscy członkowie Zespołu LTE

Id: 96F99B13-B6A8-4435-BD14-A47EA42E4EB1. Podpisany Strona 1




